



Zegrze, 11 maja 2022 r.

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/82/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:
Wykonanie wielobranżowego projektu dla budynków nr 36 i 65 w Rembertowie znajdujących się na terenach administrowanych przez 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy.

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r, poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie numer 1:

Dzień dobry,
zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Rozdziału IV Wizja lokalna i nie wyznacza kolejnego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie numer 2:

Mam pytanie odnośnie zapytania ofertowego przez 26 WOG dotyczący wykonania wielobranżowego projektu dla budynków 36 i 65 w Rembertowie.

1. Czy istnieje dokumentacja techniczna ww. obiektów (książka obiektów)?
Czy będzie możliwość jej udostępnienia ?
2. Powołują się Państwo na ekspertyzy z 2017 roku. Czy zostanie ona przekazana po wybraniu oferty ?
3. Jakie obciążenia użytkowe jest przewidywane na stropach ww. obiektów ?
4. Czy posiadają Państwo następujące dokumenty:
 - mapę do celów projektowych
 - geologie (np. odwierty z poprzednich lat)
 - dokumentację wind towarowych oraz jak jest ich nośność

5. Czy na terenach zamkniętych będzie wymagane pozwolenie na budowę ?
6. Proszę sprecyzować potrzeby użytkownika punkt 8 - Zakres robót branża budowlana (dokument SWZ ZP 82 2022)
7. Czy są jakieś długotrwałe procedury lub wymagania w celu wprowadzenia firm ze sprzętem na teren zamknięty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Istnieje dokumentacja techniczna ww. obiektów (książka obiektów). Będzie możliwość jej udostępnienia.

Ad. 2 Ekspertyza z 2017 roku, zostanie przekazana po wybraniu oferty.

Ad. 3 Obciążenia użytkowe są przewidywane zgodnie z posiadanymi przez Inwestora Ekspertyzami Technicznymi dopuszczonych obciążeń posadzek i stropów.

Ad. 4 - Dokument mapa do celów projektowych – zgodnie z zapisami w Projekcie Umowy.

- Dokumenty: geologie (np. odwierty z poprzednich lat) nie są dostępne.

- Dokumentacja wind towarowych oraz jak jest ich nośność nie wchodzi w zakres.

Ad. 5 Na terenach zamkniętych wymagane pozwolenie na budowę zgodnie z Prawem Budowlanym.

Ad. 6 Potrzeby użytkownika punkt 8 - Zakres robót branża budowlana (dokument SWZ ZP 82 2022) są zgodne ze specyfikacją w ramach posiedzenia Rady Technicznej.

Ad. 7 Procedury lub wymagania w celu wprowadzenia firm ze sprzętem na teren zamknięty będą się odbywały zgodnie z zapisami w Projekcie Umowy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 17.05.2022 r. do godziny 9:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 17.05.2022 r., o godzinie 9:15.**
3. Związanie z ofertą jest **do dnia 15.06.2022r.**

KOMENDANT

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego


plk Janusz NOWAKOWICZ